Convocação de assinatura para o Termo de Compromisso

A Secretaria Municipal de Cultura, Comunicação e Turismo,
neste ato representada pelo Secretário Municipal Sr. Fúlvio
Trindade de Almeida, em cumprimento ao ANEXO VI do Edital
Fundo a Fundo 002/2023, torna público o presente contendo os
proponentes no anexo abaixo para que compareçam na sede da
Secretaria Municipal de Cultura, Comunicação e Turismo, Av.
Presidente Kennedy, s/n°, Centro, Pedro Canário/ES (próximo a
Lagoa Augusto Ruschi), das 08h às 17h com finalidade de
assinar o TERMO DE COMPROMISSO, nos dias 19 e 22 de abril do
decorrente ano.

Pedro Canário –ES, 18 de abril de 2024

Fúlvio Trindade de Almeida
Secretário Municipal de Cultura, Comunicação e Turismo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 400925f4-808b-401a-a4b3-d25b222c5791
Documentos Nº 002280/2024

Assinado por FÚLVIO TRINDADE DE
ALMEIDA 058.***.***-**
Prefeitura Municipal de Pedro Canário

Secretaria de Cultura, Com. e Turismo -  (A) EIXO MÚSICA

Posição Tipo de Proponente Nome Pontuação Status

1º PESSOA FÍSICA ALICINO DE CARVALHO SOUZA 85 CLASSIFICADO

2º PESSOA FÍSICA EDVAN SANTOS DE JESUS 75 CLASSIFICADO

3º PESSOA FÍSICA EVANDO ROCHA GONSALVES 74 CLASSIFICADO

4º PESSOA FÍSICA JOÃO CARLOS SILVA GOMES 73,6 CLASSIFICADO

5º PESSOA FÍSICA DEUZILANDE FERREIRA DOS SANTOS 71,6 CLASSIFICADO

6º PESSOA FÍSICA RENATO WANDEL REI JARDIM 70,3 CLASSIFICADO

7º PESSOA FÍSICA ADILSON DE JESUS SANTOS 70 CLASSIFICADO

8º PESSOA FÍSICA GABRIEL BRITIS BABILON SILVA 69,6 CLASSIFICADO

9º PESSOA FÍSICA ILDEMAR COSTA CAMPOS 67,3 CLASSIFICADO

Secretaria de Cultura, Com. e Turismo -  (C) DANÇA
Posição Tipo de Proponente Nome Pontuação Status

1º PESSOA FÍSICA FABIANA ALVES DE OLIVEIRA 66,6 CLASSIFICADO

2º PESSOA FÍSICA NICOLLE FERNANDA FIGUEREDO OLIVEIRA 65 CLASSIFICADO

3º PESSOA FÍSICA WHISLAYNE CARVALHO PINHEIRO 60,3 CLASSIFICADO

Secretaria de Cultura, Com. e Turismo - (D) EIXO - CULTURA TRADICIONAL POPULAR
Posição Tipo de Proponente Nome Pontuação Status

1º PESSOA FÍSICA MARCOS SIMIÃO DA SILVA SOARES 62,6 CLASSIFICADO

2º PESSOA FÍSICA JOSÉ DOS SANTOS 60,6 CLASSIFICADO

3º PESSOA FÍSICA ADRIANO NASCIMENTO DOS SANTOS 60,3 CLASSIFICADO

Secretaria de Cultura, Com. e Turismo -  (E) PRODUÇÃO LITERÁRIA
Posição Tipo de Proponente Nome Pontuação Status

1º PESSOA FÍSICA ANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS GONÇALVES 63 CLASSIFICADO

Secretaria de Cultura, Com. e Turismo -  (F) EIXO CIRCO

Posição Tipo de Proponente Nome Pontuação Status

1º PESSOA FÍSICA TÚLIO HENRIQUE LOURENÇO DOS REIS 70,6 CLASSIFICADO

	Planilha1